UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

         SỞ CÔNG THƢƠNG

          Số:           /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày    tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi tuyển công chức năm 2020

STT Họ và tên Ngày sinh
Dân

tộc

Hộ khẩu thƣờng trú/

Nơi ở hiện nay

Trình độ chuyên

môn

Đăng ký dự tuyển

vào vị trí việc làm
Ghi chú

1 Nguyễn Thị Huệ 01/12/1993 Kinh
Xã Đồng Liên, thành phố Thái

Nguyên

Cử nhân Quản trị

kinh doanh tổng hợp
Thanh tra

2 Nguyễn Hồng Kiên 06/10/1992 Kinh
Tổ 5, phường Tân Thịnh, thành

phố Thái Nguyên

Cử nhân Khoa học và

quản lý môi trường
Thanh tra

3 Lưu Thị Thùy Linh 04/3/1992
Sán

Dìu

Tổ 5, phường Phan Đình Phùng,

TP Thái Nguyên

Cử nhân Khoa học và

quản lý môi trường
Thanh tra

4 Nguyễn Thùy Linh 30/8/1989 Kinh
Số nhà 30, Khu picenza Đồng

Bẩm, TP Thái Nguyên

Cử nhân Khoa học và

quản lý
Hành chính tổng hợp

5 Phạm Thị Thanh 06/3/1990 Kinh
Tổ 2, phường Tân Thịnh, thành

phố Thái Nguyên

Cử nhân Khoa học và

quản lý
Hành chính tổng hợp

6 Phan Ngọc Minh 27/5/1991 Kinh
Số nhà 381, tổ 15, phường Phan

Đình Phùng, TP Thái Nguyên
Kỹ sư kỹ thuật cơ khí Quản lý công nghiệp

7 Đôn Thành Trung 08/4/1992 Kinh
Tổ 11, phường Túc Duyên,

thành phố Thái Nguyên

Kỹ sư Mạng máy tính

và truyền thông
Công nghệ thông tin

Nơi nhận:
- Niêm yết tại Sở Công Thương;

- website: congthuongthainguyen.gov.vn;

- Thành viên Hội đồng TTCC;

- Thí sinh đăng ký dự thi công chức;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngô Quyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-29T16:16:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thu Huyền<huyennt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-29T16:58:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngô Quyết<quyetnn.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-06-29T17:01:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-06-29T17:01:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2020-06-29T17:01:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!